

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001
Stavba: **dodatek č.2 - Výměna výplní otvorů vnitroblok - Rekonstrukce interiérů budovy Sady 5.května 85/42, Plzeň**

KSO:
Místo: Sady 5.května 85/42

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel:
Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola

IČ: 49774191
DIČ: CZ49774191

Zhotovitel:
Silba Elstav s.r.o.

IČ: 64358844
DIČ: CZ64358844

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **3 076 701,53**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	3 076 701,53	646 107,32
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 722 808,85
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001

Stavba: dodatek č.2 - Výměna výplní otvorů vnitroblok - Rekonstrukce interiérů budovy Sady 5.května 85/42, Plzeň

Místo: Sady 5.května 85/42

Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

3 076 701,53

3 722 808,85

a Vnitroblok

2 980 701,53

3 606 648,85

x VRN

96 000,00

116 160,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.2 - Výměna výplní otvorů vnitroblok - Rekonstrukce interiérů budovy Sady
5.května 85/42, Plzeň

Objekt:

a - Vnitroblok

KSO:

Místo: Sady 5.května 85/42

CC-CZ:

Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel:

Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola

IČ: 49774191

DIČ: CZ49774191

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ: 64358844

DIČ: CZ64358844

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 980 701,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 980 701,53	21,00%	625 947,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 606 648,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.2 - Výměna výplní otvorů vnitroblok - Rekonstrukce interiérů budovy Sady
5.května 85/42, Plzeň

Objekt:

a - Vnitroblok

Místo: Sady 5.května 85/42

Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 980 701,53

D	HSV		Práce a dodávky HSV				508 089,02	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				25 200,00	
62	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zadržování hlav do č. 12	t	0,360	70 000,00	25 200,00	CS ÚRS 2023 01
VV			zesílení mikroklenutí L50/50/5					
VV			0,36		0,360			
VV			Součet		0,360			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				187 285,55	
68	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	32,090	91,20	2 926,61	CS ÚRS 2023 01
67	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	121,158	72,10	8 735,49	CS ÚRS 2023 01
63	K	612232053R	Montáž vnitřního zateplení ostění nebo nadpraží z polyuretanových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m	71,310	208,00	14 832,48	
VV			0,9*5+0,925+0,955+0,965+1,27*2+1,35*4+1,1*2+1,35*10+1,7		71,310			
VV			5*2+1,7*6+1,2*6+1,1*6+1,475*3+1,45*3+1,35*3		71,310			
VV			Součet		71,310			
64	M	63152262	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,034$ tl 80mm	m2	32,090	598,00	19 189,82	CS ÚRS 2023 01
VV			71,31*0,45 *Přepočtené koeficientem množství		32,090			
VV			Součet		32,090			
66	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	153,248	924,00	141 601,15	CS ÚRS 2023 01
VV			121,158+32,09		153,248			
VV			Součet		153,248			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				220 340,47	
52	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	645,588	63,50	40 994,84	CS ÚRS 2023 01
VV			614,846*1,05		645,588			
VV			Součet		645,588			
53	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	19 367,000	1,91	36 990,97	CS ÚRS 2023 01
54	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	645,588	39,50	25 500,73	CS ÚRS 2023 01
81	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	645,588	22,20	14 332,05	CS ÚRS 2023 01
82	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	77 470,560	0,37	28 664,11	CS ÚRS 2023 01
VV			645,588*120		77 470,560			
VV			Součet		77 470,560			
83	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z umělých vláken	m2	645,588	14,90	9 619,26	CS ÚRS 2023 01
65	K	967031732	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdíva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	121,158	205,00	24 837,39	CS ÚRS 2023 01
VV			ubourání ostění					
VV			(1,45*2*5)*0,45		6,525			
VV			(1,45*2)*0,45		1,305			
VV			(1,45*2)*0,45		1,305			
VV			(1,45*2)*0,45		1,305			
VV			(2,65*2*2)*0,45		4,770			
VV			(3,5*2*4)*0,45		12,600			
VV			(3,5*2*2)*0,45		6,300			
VV			(2,64*2*10)*0,45		23,760			
VV			(2,64*2*2)*0,45		4,752			
VV			(2,64*2*6)*0,45		14,256			
VV			(2,64*2*6)*0,45		14,256			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(2,64*2*6)*0,45		14,256			
			(2,05*2*3)*0,45		5,535			
			(2,05*2*3)*0,45		5,535			
			(1,74*2*3)*0,45		4,698			
			Součet		121,158			
5	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2	m2	10,650	251,00	2 673,15	CS ÚRS 2023 01
			O1					
			0,9*1,45*5		6,525			
			O2					
			0,925*1,45		1,341			
			O3					
			0,955*1,45		1,385			
			O4					
			0,965*1,45		1,399			
			Součet		10,650			
1	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2	m2	120,524	206,00	24 827,94	CS ÚRS 2023 01
			O8					
			1,35*2,64*9		32,076			
			O10					
			1,7*2,64*6		26,928			
			O11					
			1,2*2,64*6		19,008			
			O12					
			1,1*2,64*6		17,424			
			O13					
			1,475*2,05*3		9,071			
			O14					
			1,45*2,05*3		8,918			
			O15					
			1,36*1,74*3		7,099			
			O1					
			Součet		120,524			
2	K	968062991	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vnitřních deštění výkladů, ostění a obkladů stěn jakékoliv plochy	m2	122,373	16,00	1 957,97	CS ÚRS 2023 01
			O8					
			((1,35+2,64)*2*0,4)*9		28,728			
			O10					
			((1,7+2,64)*2*0,4)*6		20,832			
			O11					
			((1,2+2,64)*2*0,4)*6		18,432			
			O12					
			((1,1+2,64)*2*0,4)*6		17,952			
			O13					
			((1,475+2,05)*2*0,4)*3		8,460			
			O14					
			((1,45*2,05)*2*0,4)*3		7,134			
			O15					
			((1,36*1,74)*2*0,4)*3		5,679			
			O1					
			((0,9+1,45)*2*0,4)*5		9,400			
			O2					
			(0,925+1,45)*2*0,4		1,900			
			O3					
			(0,955+1,45)*2*0,4		1,924			
			O4					
			(0,965+1,45)*2*0,4		1,932			
			Součet		122,373			
69	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	645,588	15,40	9 942,06	CS ÚRS 2023 01
D	997		Přesun sutě				44 963,00	
29	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	10,000	2 140,00	21 400,00	CS ÚRS 2023 01
31	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	190,000	13,70	2 603,00	CS ÚRS 2023 01
30	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,000	446,00	4 460,00	CS ÚRS 2023 01
32	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	10,000	1 650,00	16 500,00	CS ÚRS 2023 01
D	998		Přesun hmot				30 300,00	
46	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	15,000	2 020,00	30 300,00	CS ÚRS 2023 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 472 612,51	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 764			Konstrukce klempířské					5 527,94
7	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	56,350	98,10	5 527,94	CS ÚRS 2023 01
	VV		O1					
	VV		0,9*5		4,500			
	VV		O2					
	VV		0,925		0,925			
	VV		O3					
	VV		0,955		0,955			
	VV		O4					
	VV		0,965		0,965			
	VV		O8					
	VV		1,35*9		12,150			
	VV		O10					
	VV		1,7*6		10,200			
	VV		O11					
	VV		1,2*6		7,200			
	VV		O12					
	VV		1,1*6		6,600			
	VV		O13					
	VV		1,475*3		4,425			
	VV		O14					
	VV		1,45*3		4,350			
	VV		O15					
	VV		1,36*3		4,080			
	VV		Součet		56,350			
D 766			Konstrukce truhlářské					2 467 084,57
70	K	766.1R	D+M dřevěné okno 900x1450 O1	ks	5,000	24 320,00	121 600,00	
71	K	766.2R	D+M dřevěné okno 925x1450 O2	ks	1,000	24 960,00	24 960,00	
72	K	766.3R	D+M dřevěné okno 955x1450 O3	ks	1,000	25 210,00	25 210,00	
73	K	766.4R	D+M dřevěné okno 965x1450 O4	ks	1,000	25 210,00	25 210,00	
74	K	766.5R	D+M dřevěné okno 1350x2640 O8	ks	9,000	55 700,00	501 300,00	
75	K	766.6R	D+M dřevěné okno 1700x2640 O10	ks	6,000	80 300,00	481 800,00	
76	K	766.7R	D+M dřevěné okno 1200x2640 O11	ks	6,000	54 320,00	325 920,00	
77	K	766.8R	D+M dřevěné okno 1100x2640 O12	ks	6,000	51 815,00	310 890,00	
78	K	766.9R	D+M dřevěné okno 1475x2050 O13	ks	3,000	49 869,00	149 607,00	
79	K	766.10R	D+M dřevěné okno 1450x2050 O14	ks	3,000	49 235,00	147 705,00	
80	K	766.11R	D+M dřevěné okno 1350x1740 O15	ks	3,000	46 376,00	139 128,00	
55	K	766629631	Předsazená montáž otvorových výplní dveří utěsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou	m	405,662	101,00	40 971,86	CS ÚRS 2023 01
56	M	59071027	páska okenní těsnící měkčený pěnový PUR impregnovaná s integrovanou páskou 10-45x58mm	m	446,228	240,00	107 094,72	CS ÚRS 2023 01
	VV		405,662*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		446,228			
	VV		Součet		446,228			
25	K	766694126	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	61,520	257,00	15 810,64	CS ÚRS 2023 01
	VV		T19					
	VV		12,6		12,600			
	VV		T21					
	VV		15,27*3		45,810			
	VV		T22					
	VV		3,11		3,110			
	VV		Součet		61,520			
26	M	61140074	parapet plastový vnitřní – š 500mm, dekor	m	50,391	578,00	29 126,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		45,81*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		50,391			
	VV		Součet		50,391			
27	M	61140075	parapet plastový vnitřní – š 600mm, dekor	m	9,350	694,00	6 488,90	CS ÚRS 2023 01
	VV		8,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		9,350			
	VV		Součet		9,350			
28	M	RMAT0001	parapetní deska vnitřní - š760mm,dekor	m	13,860	980,00	13 582,80	
	VV		12,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		13,860			
	VV		Součet		13,860			
50	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,345	1 290,00	445,05	CS ÚRS 2023 01
51	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,345	680,00	234,60	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.2 - Výměna výplní otvorů vnitroblok - Rekonstrukce interiérů budovy Sady
5.května 85/42, Plzeň

Objekt:

x - VRN

KSO:

Místo: Sady 5.května 85/42

CC-CZ:

Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel:

Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola

IČ: 49774191

DIČ: CZ49774191

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ: 64358844

DIČ: CZ64358844

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

96 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	96 000,00	21,00%	20 160,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

116 160,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.2 - Výměna výplní otvorů vnitroblok - Rekonstrukce interiérů budovy Sady
5.května 85/42, Plzeň

Objekt:

x - VRN

Místo: Sady 5.května 85/42

Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

96 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				96 000,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				50 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	ks	1,000	50 000,00	50 000,00	
D		VRN4	Inženýrská činnost				21 000,00	
2	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
D		VRN6	Územní vlivy				25 000,00	
4	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 02
5	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 02